A jednak znaleźli się okrutni ludzie,
prawdziwe dzieci szatana, co odważyli się podnieść rękę na życie
i świętą osobę Cesarza. Serce się kraje, włosy na głowie po
wstają, krew w żyłach krzepnie na wspomnienie tego, co się
stało dnia 1 (13) Marca 1881 roku w Petersburgu. W tym
dniu przeklętym spełnioną została największa, najpotworniejsza
i najstraszniejsza zbrodnia— zabito ubóstwianego Cesarza, Poma
zańca Bożego, Ojca najlepszego swych poddanych, Wielkiego Mo
carza i Władcę najpotężniejszego na świecie Cesarstwa i w dniu
tym przestało bić